
               

吕梁建龙实业有限公司 65MW余热发电工程接入系统工程电

缆采购项目谈判采购公告

吕梁建龙实业有限公司 65MW余热发电工程接入系统工程电缆采购项目已具备采购条件，现

公开邀请供应商参加谈判采购活动。

一、采购项目简介

1.1 采购项目名称：吕梁建龙实业有限公司 65MW余热发电工程接入系统工程电缆采购项目。

1.2 采购人：山西吕能电力科技有限公司汾阳分公司。

1.3 采购代理机构：山西华德工程招标代理有限公司。

1.4 采购项目资金落实情况：已落实。

1.5 采购项目编号：SXHD-2021-011。

二、采购范围及相关要求

2.1 采购内容：

分标编号 分标名称 采购报价方式 备注

001 ZC-YJLW02-64/110-1*400mm2

110kV电缆 单价  

2.2 服务及供货期限：按采购人要求。

2.3 服务地点：按采购人要求。

2.4 货物质量标准或主要技术性能指标：以谈判采购文件采购需求为准。

三、供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求：

（1）资质要求：本次采购要求供应商须是中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责

任的能力。

在专业技术、设备设施、人员组织、业绩经验等方面具有设计、制造、质量控制、经营管理

的相应资格和能力。



               

（2）财务要求：具有依法缴纳税收的良好记录或良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

（3）信誉要求：供应商、法定代表人、项目负责人或委托代理人近三年内无行贿犯罪记录、

未被列入失信被执行人名单。

（4）承担本项目的主要人员要求：\。

（5）其他要求：允许代理商参加谈判，制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个

代理商参加投标。

3.2 供应商不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3）其他：单位负责人、法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得

同时对本项目提出报价申请，否则谈判无效；

3.3 本次采购不接受联合体。

四、采购文件的获取

4.1有意参加谈判采购活动的单位，请于 2021年 04月 06日至 2021年 04月 08日（法定公

休、节假日休息），每日上午 8 时至 12 时，下午 14时至 18 时(北京时间，下同)，在山西华

德工程招标代理有限公司（吕梁市离石区马茂庄莲花欧典小区 B区 8号楼）持法定代表人身

份证明或法定代表人授权委托书、法定代表人身份证、被授权人身份证、企业法人营业执照

（副本）、基本户开户许可证、代理商需携带授权代理销售证明、授权单位证书（营业执照、

法人身份证、开户许可证）上述证件的原件及加盖单位公章复印件二套购买采购文件。

4.2采购文件每套售价 500元，售后不退。

五、响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间：2021年 04月 13日 15时 00分，地点为：山西华德工程招标

代理有限公司二层会议室；

5.2逾期送达的、未送达指定地点的响应文件，采购人将拒绝接收。

六、谈判时间和地点

递交响应文件的供应商应委派代表准时参加谈判活动，谈判开始时间预计为 2021年 04月 13

日 15时 30分，与每一位供应商进行谈判的具体时间另行通知。谈判地点为山西华德工程招



               

标代理有限公司三层会议室。

七、发布公告的媒介

本次谈判采购公告仅在《山西省招标投标公共服务平台》上发布。

八、联系方式

采购人：山西吕能电力科技有限公司汾阳分公司

地址：汾阳市英雄北路 50号

联系人：王先生

采购代理机构：山西华德工程招标代理有限公司

地址：吕梁市离石区马茂庄莲花欧典小区 B区 8号楼

联系人：张女士

联系电话：0358-8288892

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


